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16/2017. ÖKÜ 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Kardoskút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. december 28. napi 

rendkívüli, nyílt testületi ülésén 15:00 órai kezdettel. 

 

 

Ülés helye:  a Hivatal tanácskozó terme 

 5945 Kardoskút, Március 15. tér 3. 

 

Jelen vannak:  

Varga Pál alpolgármester, 

Kis Bálint, 

Mórocz Lajos képviselők. 

  

Tanácskozási joggal meghívottként vannak jelen: 

Dr. Lipták Péter jegyző  

Radics Vivien szociális ügyintéző 

                                   

Nem tanácskozási joggal állandó meghívottként van jelen: 

Prozlikné Csorba Melinda, jegyzőkönyvvezető 

 

Varga Pál, alpolgármester: köszönti a megjelenteket, továbbá tájékoztatja a jelenlevőket, 

hogy Lengyel György polgármester úr és Pusztai Ádám képviselő úr előre jelezte, hogy nem 

tud részt venni az ülésen. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv 

hitelesítőkre tesz javaslatot; választása Mórocz Lajos és Kis Bálint képviselőkre esik, melyet a 

jelenlevő 3 testület tag 3 igen szavazattal, egyhangúlag, elfogadott.  

  

 Varga Pál, alpolgármester: Javaslatot tesz a megtárgyalandó napirendi pontokra a 

meghívóban megküldöttek szerint.  Aki egyetért a napirendi pontok elfogadásával, 

kézfeltartással szavazzon! 

 

A képviselő-testület a javaslatnak megfelelően, a 3 jelenlevő tag közül 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag az alábbiak szerint fogadta el a tárgyalandó napirendi pontokat: 

 

 

 

 

 

 

 



Nyílt ülés 

Napirend: 

 

1.) A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási Szabályzatának 

megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

 

2.) A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzkezelési Szabályzatának 

megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

 

3.) A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Információátadás Szabályzatának 

megtárgyalása 

Előtadó: dr. Lipták Péter jegyző 

 

4.) A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

 

5.) Egyebek 

Előadó  : Lengyel György polgármester 

 

Zárt ülés 

 

1.)  
Előterjesztő: dr. Lipták Péter jegyző 

 

 

1. Napirendi pont: A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási 

Szabályzatának megtárgyalása 

 Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

Varga Pál alpolgármester: Képviselő-testület előzőekben megkapta az írásos előterjesztést, 

kérdezem készítőjét, jegyző urat kíván-e kiegészítést tenni? 

dr. Lipták Péter jegyző: Nem kívánok kiegészítést tenni. 

Kis Bálint képviselő: Az írásos anyagot megkaptam, kérdésem, kiegészíteni valóm nekem 

sincs, elfogadásra javaslom. 

Mórocz Lajos képviselő: Egyetértek az előttem szólókkal. 

Varga Pál alpolgármester: Amennyiben nincs kiegészítés, kérdés, aki elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási Szabályzatáról szóló 

előterjesztést, kérem, kézfelnyújtással szavazzon! 

 

A Képviselő-testület jelen levő 3 tagja közül 3 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 

ellenszavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 



237/2017. (XII.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete megismerte és jóváhagyólag elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal 

Gazdálkodási Szabályzatát. 

  

Felelős: dr. Lipták Péter jegyző  

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont: A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzkezelési 

Szabályzatának megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

Varga Pál alpolgármester: Az előterjesztést Kardoskút vonatkozásában átolvastam, 

részemről kiegészítés, további javaslat nem fogalmazódott meg, az abban írtakkal egyetértek 

és elfogadásra javaslom. Jegyző úr kiegészítést szeretne-e tenni? 

dr. Lipták Péter jegyző: Nem kívánok kiegészítéssel élni.  

Kiss Bálint képviselő: Elfogadásra javaslom.  

Varga Pál alpolgármester: Van-e ezzel a napirendi ponttal kapcsolatosan még kérdés 

esetleg? Amennyiben nincs kiegészítés, kérdés, aki elfogadja a Csanádapácai Közös 

Önkormányzati Hivatal Pénzkezelési Szabályzatáról szóló előterjesztést kérem, 

kézfelnyújtással szavazzon! 

A Képviselő-testület jelen levő 3 tagja közül 3 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 

ellenszavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

238/2017. (XII.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete megismerte és jóváhagyólag elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal 

Pénzkezelési Szabályzatát. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Lipták Péter jegyző 

 

 

3. Napirendi pont: A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Információátadási 

Szabályzatának megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

 



Varga Pál alpolgármester: Korábbi években nem találkoztam ezzel a szabályzattal, kérem 

jegyző urat ismertesse azt. 

dr. Lipták Péter jegyző: Az ASP rendszer változásainak bevezetése miatt van szükség az 

Információátadási Szabályzatra. Az ASP rendszerben dolgozó valamennyi kollégának a 

munkáját fogja segíteni ez a szabályzat a feladatvégzésük során  

Varga Pál alpolgármester:Amennyiben nincs kiegészítés, kérdés, aki  elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Információátadási Szabályzatáról szóló 

előterjesztést kérem, kézfelnyújtással szavazzon! 

A Képviselő-testület jelen levő 3 tagja közül 3 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 

ellenszavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

239/2017. (XII.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete megismerte és jóváhagyólag elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal 

Információátadási Szabályzatát. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Lipták Péter jegyző 

 

4. Napirendi pont: A Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének 

megtárgyalása 

Előadó: dr. Lipták Péter jegyző 

Varga Pál alpolgármester: Kérdezem jegyző urat, kíván-e kiegészítést tenni? 

dr. Lipták Péter jegyző: Nem kívánok kiegészítést tenni, amennyiben kérdés merült fel, 

szívesen válaszolok. 

Varga Pál alpolgármester: Amennyiben nincs kiegészítés, kérdés, aki  elfogadja a 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjéről szóló előterjesztést kérem, 

kézfelnyújtással szavazzon! 

A Képviselő-testület jelen levő 3 tagja közül 3 igen szavazattal, 0 tartózkodással, 0 

ellenszavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

240/2017. (XII.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete megismerte és jóváhagyólag elfogadja 

Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal 

Ügyrendjéről szóló előterjesztést. 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Lipták Péter jegyző 



 

5. Napirendi pont: Egyebek 

Előadó: Lengyel György polgármester 

 

Varga Pál alpolgármester: Egyebek napirendi pontban van-e esetleg bejelenteni való? 

Tekintettel arra, hogy több bejelentés nincs, tisztelettel megköszönöm az aktív tanácskozást a 

nyílt ülést 15 óra 20 perckor bezárom, és a testület zárt ülés keretében folytatja a munkát. 

K.m.f.    

                                                                                            

                       Varga Pál                           dr. Lipták Péter 

          alpolgármester                                                                             jegyző 

 

                                                  

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

               Mórocz Lajos                                                                                            Kis Bálint 

                   képviselő                                                                                                képviselő 

 

 


